
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monastero di Vasco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Monastero di Vasco 
Provincia di Cuneo 

 
 

telefono 0174 / 689104                                                                                       Piazza Don Andrea Dho, 5 
fax        0174 / 689546     C.F. / P. IVA  00525330049 

 
DETERMINAZIONE N. 97 DEL 20/11/2024 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
OGGETTO: Affidamento fornitura gas naturale per riscaldamento anno 2024 
 
L’anno duemilaventiquattro il giorno venti del mese di novembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 6 del 19/1/98, e successive modifiche ed integrazioni ; 

VISTO il decreto di nomina di Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi; 

VISTO il regolamento di contabilità del Comune approvato dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n. 14 del 25/07/2016; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 25 del 12/12/2023 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 e la numero 24 con  la quale è stata approvata la nota 

di aggiornamento al D.U.P.S  anni 2024/2026; 

VISTO l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009; 

VISTA la legge 13/08/2010, n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO lo statuto Comunale; 

DATO ATTO CHE  occorre affidare per l’anno  2024 il servizio di fornitura di gas naturale; 
 

CONSIDERATO che con Determinazione del Direttore Appalti di S.C.R. – Piemonte S.P.A. n. 
353 del 12/11/2024, è stata disposta l’aggiudicazione e l’esecuzione d’urgenza a favore della 
società NOVA AEG S.P.A.  lotti 1-2-3-5-6 della “ GARA PER LA FORNITURA DI GAS 
NATURALE PER I SOGGETTI DELLA REGIONE PIEMONTE  (GARA 080/2024) – CIG 
B3720C8DED;” 
 

CONSIDERATO vantaggioso a livello economico rifornirsi attraverso la centrale SCR 
PIEMONTE; 
 
CONSIDERATO che  la gara è stata aggiudicata alla ditta NOVA AEG SPA  e che in particolare 
il lotto della Provincia di Cuneo, in cui è ubicato il comune di Monastero di Vasco è il n. 5, 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monastero di Vasco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RITENUTO quindi di procedure alla compilazione del modulo per affidare  la fornitura  di gas 
naturale per il 2025 alla ditta Nova Aeg S.p.a.; 
 
STIMATO in € 12.000,00 oltre I.V.A.  l’importo necessario a soddisfare il servizio di fornitura di 
GAS NATURALE ; 
 
ACQUISITO il CIG derivato n. B45B9DBC51; 
 
ACQUISITO il DURC; 
 
ACQUISITA la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
ACQUISITO  il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente 
provvedimento sui seguenti capitoli del bilancio pluriennale nell’anno 2024/2026 anno finanziario 
2025: 
 
Cap 110/2 01.02.1 
Cap 370/99 04.02.1 

 
 
D E T E R M I NA 

 
 
PER le motivazioni esposte in premessa, di   affidare, per l’anno 2025, la fornitura di gas naturale  
alla ditta vincitrice della gara d’appalto indetta dalla d Centrale di Committenza della Regione 
Piemonte   NOVA AEG S.P.A LOTTO 5. 
 

DI  assegnare il  CIG derivato n. B45B9DBC51; 
 

DI  impegnare, la somma comprensiva di I.V.A. pari a presunti  € 14.640,00 ai sensi dell'art.183, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000,  imputando la spesa sui rispettivi capitoli di bilancio come 
sopra  indicato sul bilancio  pluriennale anno 2024/2026 gestione finanziaria 2025. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
OLIVERO MONICA 

  
  
 
 

 

 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monastero di Vasco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

F.to:  
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo 
  
Monastero di Vasco, li ___________________ IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 


